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Vårt föreningsuppdrag

Förening har till uppgift att främja SPF Seniorernas ändamål genom att

-     informera medlemmarna i frågor som berör dem,
-    verka för social gemenskap, trygghet och trivsel bland medlemmarna,
-    tillvarata medlemmarnas intressen på det lokala planet,
-    aktivt verka för att rekrytera personer som enligt stadgarna kan bli medlem
-    i övrigt bedriva verksamhet som främjar förståelse och solidaritet mellan
     generationerna

Våra medlemmar

Antal medlemmar vid årets slut var 83 enligt målet för 2025. 
Tyvärr har tre medlemmar valt att sluta och en har avlidit så 
just nu är vi 79 medlemmar. Medelåldern  är 77,8 år. Vad 
behövs för att locka fler yngre. Vi behöver jobba med det.
Vi vet att vårt programutbud är det viktigaste. Vi behöver 
också driva frågor om äldres värde och påverka!

Ålder Antal
- 69 10
70-79 38
80-89 27
90- 4

Styrelsemöten

Styrelsemöten hålls vid behov, troligen sex möten 2026.

Årets program och aktiviteter

Vi avser att söka pengar till olika aktiviteter, dels från Kampradstiftelsen men troligen 
också från Postkodstiftelsen. Föreningen har 50-årsjubileum i år och det måste vi ta 
vara på.

Nytta & Nöje

Utöver vårt, ordinarie program med sex månadsmöten och sex utflykter,  kommer vi 
minst att satsa på en större fest och en buss- och/eller tågresa.
Som vanligt skickar ut Nyhetsbrev via mail och/eller papper. Vi utökar utskicken 
också till icke medlemmar.
Vårens nyhetsbrev bifogas.

Furubyleden, en kulturvandringsled från Attsjö till Åryd

Vår kommer att jobba för att Furubyleden ska bli klar under 2026 så att vi kan 
marknadsföra den mer aktivt och registrera den på ställen där andra vandringsleder 
presenteras.
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För att klara detta måste vi skaffa projektpengar. Vi kommer också att kontakta  
kommun och region, dels för att söka pengar men också för att de bör känna till vad 
vi åstadkommit. En del av arbetet kan komma att bedrivas i cirkelform.

Seniorgården

Vi har ett etablerat ett samarbete med Seniorgården (Furuby IF:s klubbstuga) som 
drivs av Furuby IF. Varje  fredagseftermiddag är det tid för umgänge och motion. 
Både kropp och själ ska hållas i trim. Ansvariga här är Tomas Klüft, Ann-Marie 
Tersmark, Lena Billberg och Lena Jakobsson. Det finns också möjlighet till häftigare 
träning under vinterhalvåret. Intresse: kontakta någon av de ansvariga.

Övrigt

Vi har under året haft en representant i KPR och även en i Samarbetsorganiasationen 
inom Växjö kommun. Vi hoppas kunna fortsätta med detta.
Vi är också engagerade i SPF Seniorerna Kronoberg där en av våra medlemmar ingår i 
valberedningen.

Furuby 2026-02-04

Birgitta Estberg, ordf, N&N Björn Ottosson, v ordf Kurt Jakobsson, kassör,  N &N

Christer Estberg, sekr, N&N Elisabeth Pia Dahl, styr. led Alva Geijersson, styr.led

Folke Bengtsson, styr.led
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